2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2023                                                                № 145
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования города Бердска Новосибирской области от 19.01.2009 г. №84 «Об организации особо охраняемой природной территории местного значения «Городской парк «Бердская коса» города Бердска»
В целях приведения в соответствие действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы муниципального образования города Бердска Новосибирской области от 19.01.2009 г. № 84 «Об организации особо охраняемой природной территории местного значения «Городской парк «Бердская коса» города Бердска» изменения, изложив абзац 3 пункта 2 раздела IV приложения №2 в следующей редакции:
«- сбор ягод населением, любительское рыболовство в соответствии с правилами, регламентирующими добычу (вылов) водных биоресурсов;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.

И.о. Главы города Бердска
В.Н. Захаров